
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 
Via Lelio Basso, 16 

Tel. 07986771 

PEC: itl.Sassari@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.sassari@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 

 
Decreto  

Sostituzione del Presidente della Commissione tecnica  
per la cancellazione dei beni mobili dall’inventario 

 

Il Capo dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro 
 

VISTO il decreto direttoriale n. 174 del 5 giugno 2017 dell’Ispettorato territoriale del lavoro di 

Sassari, con cui è stata istituita, presso il medesimo Ispettorato, la Commissione per la cancellazione 

dei beni mobili dall’inventario, prevista dall’art. 42, comma 1, del D.P.C.M. 25 marzo 2016; 
 

VISTA la nota prot. 13005 del 5 novembre 2019 dell’Ispettorato interregionale del lavoro di Roma, 

con la quale si comunica che questo Ispettorato deve procedere alla sostituzione del Presidente 

della predetta Commissione, sig. Manlio MUGGIANU, funzionario area amministrativa e giuridico 

contenziosa dell’Ispettorato territoriale del lavoro di Nuoro, a seguito del suo collocamento a riposo 

a far data dal 13 settembre 2019, con il sig. Salvatore MADEDDU, funzionario area informatica, in 

servizio presso l’Ispettorato territoriale del lavoro di Nuoro; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  

nomina Presidente 
 

Il sig. Salvatore MADEDDU, funzionario area informatica – Area III–F4, in servizio presso l’Ispettorato 

territoriale del lavoro di Nuoro, è nominato Presidente della Commissione tecnica per la 

cancellazione dei beni mobili dall’inventario, istituita presso l’Ispettorato territoriale del lavoro di 

Sassari, in sostituzione del sig. Manlio MUGGIANU. 
 

Art. 2  

composizione della Commissione tecnica per la cancellazione dei beni mobili 
 

La sopraccitata Commissione allo stato attuale è così composta: 

 Salvatore MADEDDU – Funzionario area informatica – Area III-F4, in servizio presso l’Ispettorato 

territoriale del lavoro di Nuoro – Presidente; 

 Bruna FLUMINI – Funzionario area amministrativa e giuridico contenziosa - Area III-F3, in servizio 

presso l’Ispettorato territoriale del lavoro di Nuoro – Componente;  

 Domenico Antonio MANICONE – Funzionario area amministrativa e giuridico contenziosa – Area 

III-F3, in servizio presso l’Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari – Segretario. 
 



 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 
Via Lelio Basso, 16 

Tel. 07986771 

PEC: itl.Sassari@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.sassari@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Art. 3 

compensi 

La partecipazione alla suddetta Commissione non dà diritto ad alcun compenso. 
 

Art. 4 

entrata in vigore e pubblicità 

1. Il presente decreto entra in vigore dalla data odierna. 

2. Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato nazionale del lavoro 

www.ispettorato.gov.it. 
 

Copia del presente decreto è trasmessa all'Ispettorato nazionale del lavoro - Direzione centrale 

risorse umane, finanziarie e logistica. 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

(Dott. Massimiliano Mura) 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2019-11-08T07:55:36+0000
	MURA MASSIMILIANO


		2019-11-08T10:24:59+0100
	Sassari
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




